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Horas por 
Semana (Malla)Materia DocenteParalelo

Número de 
Identificación

Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

FUNDAMENTOS DEL TRABAJO SOCI

HUMANISMO INTEGRAL I

INVESTIGACIÓN SOCIAL I

LENGUAJE Y PENSAMIENTO I

PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO HUM

ANTROPOLOGIA CULTURAL

ESTADISTICA SOCIAL

HUMANISMO INTEGRAL II

LENGUAJE Y PENSAMIENTO II

OFIMÁTICA PARA LA EDUCACIÓN SU

INVESTIGACIÓN SOCIAL II

MEDIACIÓN DE CONFLICTOS

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

0956167449

0954877684

0904915352

0917208563

0921830105

0909032765

0904915352

0954877684

0917208563

0916825854

0956167449

0921830105

MEJIA OSPINA , PAOLA XIMENA

BECCAR VARELA , JULIO MARIA

CONDO TAMAYO , CECILIA 

MURGA TENEMPAGUAY , JULIA MARTHA

SALAZAR JARAMILLO , JOSE GREGORIO

QUEVEDO TERAN , ANA MARITZA

CONDO TAMAYO , CECILIA 

BECCAR VARELA , JULIO MARIA

MURGA TENEMPAGUAY , JULIA MARTHA

LIGUA ARMIJOS , JULIO VICENTE

MEJIA OSPINA , PAOLA XIMENA

SALAZAR JARAMILLO , JOSE GREGORIO

35255

35541

35334

47899

35256

35303

35334

35541

47899

47886

35255

35256

MARTES

MARTES

MARTES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

MARTES

MARTES

MARTES

LUNES

LUNES

LUNES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

MARTES

MARTES

MARTES

LUNES

LUNES

LUNES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

16:00

17:00

15:00

13:00

14:00

15:00

09:00

11:00

10:00

09:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

09:00

11:00

10:00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

14:00

15:00

18:00

19:00

20:00

09:00

10:00

08:00

10:00

17:00

18:00

16:00

14:00

15:00

16:00

10:00

12:00

11:00

10:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

10:00

12:00

11:00

10:00

11:00

12:00

14:00

15:00

16:00

17:00

15:00

16:00

19:00

20:00

21:00

10:00

11:00

09:00

11:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

I CICLO

II CICLO

III CICLO

Ciclo
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PSICOLOGÍA SOCIAL

REGULACIONES JURÍDICAS: MUJER

TEORÍA Y MÉTODOS DE TRABAJO S

ESTADO, MODELOS ECONÓMICOS Y

INVESTIGACIÓN SOCIAL III

PLANIFICACIÓN Y GESTIÓN ORGAN

SOCIOLOGÍA

TEORÍAS Y MÉTODOS DE TRABAJO 

ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN DEL T

CULTURAS CONTEMPORÁNEAS

DESARROLLO LOCAL

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

0921830105

0912289212

1203011521

0914320510

0921914792

1205238288

0921830105

0921914792

1205238288

0917208563

0914320510

SALAZAR JARAMILLO , JOSE GREGORIO

MOLINEROS TOAZA , MARICRUZ DEL ROC

LOPEZ RODRIGUEZ , MERLI ROSSANNA

DE LUCA URIA , MARIA FERNANDA

MUÑOZ SANCHEZ , CHRISTOPHER FERNA

LEON NEVAREZ , ROXANA DEL ROCIO

SALAZAR JARAMILLO , JOSE GREGORIO

MUÑOZ SANCHEZ , CHRISTOPHER FERNA

LEON NEVAREZ , ROXANA DEL ROCIO

MURGA TENEMPAGUAY , JULIA MARTHA

DE LUCA URIA , MARIA FERNANDA

35256

40890

41432

37409

38617

36047

35256

38617

36047

47899

37409

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

LUNES

LUNES

LUNES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

LUNES

LUNES

LUNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

MIERCOLES

MIERCOLES

11:00

12:00

09:00

07:00

08:00

07:00

08:00

09:00

07:00

08:00

09:00

07:00

09:00

08:00

15:00

13:00

14:00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

09:00

11:00

10:00

12:00

13:00

14:00

16:00

14:00

15:00

15:00

13:00

12:00

13:00

10:00

08:00

09:00

08:00

09:00

10:00

08:00

09:00

10:00

08:00

10:00

09:00

16:00

14:00

15:00

10:00

11:00

12:00

14:00

15:00

16:00

10:00

12:00

11:00

13:00

14:00

15:00

17:00

15:00

16:00

16:00

14:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

IV CICLO

V CICLO

Ciclo
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MODELOS DE GESTIÓN EN INSTITUC

POLÍTICAS PÚBLICAS Y SOCIALES

REGULACIONES JURÍDICAS LABORA

TRABAJO SOCIAL E INTERVENCIÓN

CÁTEDRA MUJER Y GÉNERO

PROYECTOS IDIS I

SISTEMATIZACIÓN DE EXPERIENCIA

TRABAJO SOCIAL E INTERVENCIÓN

TRABAJO SOCIAL E INTERVENCIÓN

TRABAJO SOCIAL EN SALUD

DISEÑO DE TRABAJOS ACADÉMICO

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

0909749657

0917378788

0912289212

1203011521

0917378788

0921914792

0956167449

0102314440

0921914792

1203011521

0909032765

MENDIETA LUCAS , LOURDES MONSERRA

VALENZUELA TRIVIÑO , GILDA MARTINA

MOLINEROS TOAZA , MARICRUZ DEL ROC

LOPEZ RODRIGUEZ , MERLI ROSSANNA

VALENZUELA TRIVIÑO , GILDA MARTINA

MUÑOZ SANCHEZ , CHRISTOPHER FERNA

MEJIA OSPINA , PAOLA XIMENA

CORTE ROMERO , CARMEN SUSANA

MUÑOZ SANCHEZ , CHRISTOPHER FERNA

LOPEZ RODRIGUEZ , MERLI ROSSANNA

QUEVEDO TERAN , ANA MARITZA

38565

41435

40890

41432

41435

38617

35255

40836

38617

41432

35303

MIERCOLES

MARTES

MARTES

MARTES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

LUNES

LUNES

LUNES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

MARTES

MARTES

MARTES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

LUNES

LUNES

LUNES

14:00

13:00

14:00

15:00

09:00

11:00

10:00

16:00

17:00

15:00

11:00

12:00

10:00

09:00

11:00

10:00

16:00

18:00

17:00

13:00

15:00

14:00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

07:00

08:00

09:00

16:00

17:00

18:00

15:00

14:00

15:00

16:00

10:00

12:00

11:00

17:00

18:00

16:00

12:00

13:00

11:00

10:00

12:00

11:00

17:00

19:00

18:00

14:00

16:00

15:00

10:00

11:00

12:00

14:00

15:00

16:00

08:00

09:00

10:00

17:00

18:00

19:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

VI CICLO

VII CICLO

Ciclo
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TOTAL DE PROFESORES POR MALLA: 42

DocenteParalelo
Número de 

Identificación
Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

PROYECTOS IDIS II

TRABAJO SOCIAL E INTERVENCIÓN

TRABAJO SOCIAL E INTERVENCIÓN

TRABAJO SOCIAL EN EDUCACIÓN

COLOQUIOS DE INVESTIGACIÓN

INTERVENCIÓN EN GRUPOS PRIORI

TENDENCIAS DEL TRABAJO SOCIAL

ÉTICA PROFESIONAL

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

0924291214

0909749657

0924291214

0908656341

0924291214

0102314440

0909749657

0908656341

CELI ANDRADE , JOSELYN DAYAN

MENDIETA LUCAS , LOURDES MONSERRA

CELI ANDRADE , JOSELYN DAYAN

ST.OMER NAVARRO , VILMA NOEMI

CELI ANDRADE , JOSELYN DAYAN

CORTE ROMERO , CARMEN SUSANA

MENDIETA LUCAS , LOURDES MONSERRA

ST.OMER NAVARRO , VILMA NOEMI

41447

38565

41447

38563

41447

40836

38565

38563

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

LUNES

LUNES

LUNES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

LUNES

LUNES

LUNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

09:00

11:00

10:00

12:00

13:00

14:00

12:00

13:00

14:00

09:00

10:00

11:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

09:00

10:00

11:00

13:00

15:00

14:00

10:00

12:00

11:00

13:00

14:00

15:00

13:00

14:00

15:00

10:00

11:00

12:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

10:00

11:00

12:00

14:00

16:00

15:00

1

1

1

1

1

1

1

1

T

T

T

T

T

T

T

T

VIII CICLO

Ciclo


